[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПУЩИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	№ _____
	от «16» ноября 2017 г.

О согласовании разрешения на размещения антенно-мачтового сооружения связи  на территории города Пущино, по ул.Гостиничный проезд

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Пущино Московской области
Совет депутатов решил:
1. Не согласовывать разрешение на размещение антенно-мачтового сооружения связи по адресу: Московская область, г.Пущино, ул.Гостиничный проезд.
2. Опубликовать настоящее решение в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда».
Председатель Совета депутатов

И.В.Савинцев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

1. И.о.руководителя администрации

Ю.А.Фомина

________________ «______» ноября 2017 года
2. Начальник отдела земельных отношений

В составе КУИ И.А.Баранова
________________ «______» ноября 2017 года
3. И.о. начальника юридического
отдела А.А.Семенова

________________ «______» ноября 2017 года